
 

 
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBA  

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRO 2011 M. RUGSĖJO 23 

D. ĮSAKYMO NR. 1V-706 „DĖL REGIONŲ PLĖTROS PLANŲ RENGIMO METODIKOS 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO PROJEKTO DERINIMO 

 

2021 m. kovo 31 d. Nr. 6KS-9 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 12 str. 3 dalies 6 punktu, Kauno regiono plėtros 

taryba n u s p r e n d ž i a:  

Pateikti pasiūlymus dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos pateikto derinti 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymo Nr. 1V-706 „Dėl 

Regionų plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo projekto (pridedama).  

 

 

Tarybos kolegijos pirmininkė                  Nijolė Dirginčienė

  

 

  



 

 

PATVIRTINTA 

Kauno regiono plėtros tarybos  

2021 m. kovo 31 d. sprendimu 

Nr. 6KS-9 

 

 

Kauno regiono plėtros tarybos pasiūlymai Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

pateikto derinti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. rugsėjo 23 d. įsakymo 

Nr. 1V-706 „Dėl Regionų plėtros planų rengimo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo projektui 

 

Nr. Pasiūlymai 

1.  Siūloma 234 punkte išbraukti sakinį „Teikdama Vidaus reikalų ministerijai derinti 

sprendimo projektą dėl plano pakeitimo, regiono plėtros taryba kartu turi pateikti plano 

pakeitimo lyginamąjį variantą.“, nes Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų1 dalyje 

„Priemonių planas“ visi skaičiavimai yra atliekami formulių pagalba ir visos lentelės yra 

susietos formulėmis, todėl lyginamojo varianto rengimas sudarytų neproporcingai didelę 

administracinę naštą Kauno regiono plėtros tarybos administracijos darbuotojams. 

 

2. Siūloma 302 punkto dalį „regiono plėtros tarybos kolegijos patariamosios partnerių grupės, 

sudarytos vadovaujantis Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 10, 13 ir 14 dalių 

nuostatomis, (toliau – partnerių grupė)“ perkelti į 23.1 papunktį, kuriame pirmą kartą 

įsakymo pakeitimo projekte panaudojama sąvoka „partnerių grupė“. 

 

 
 

 
1 Kauno regiono plėtros planas iki 2020 metų, patvirtintas Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. 

sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“. 


